Рег. №_________
от _____________
	Заведующему МБДОУ № 456
Л.Л.Громыко
__________________________________
__________________________________
                           (Ф.И.О. родителя)

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
                                                                (фамилия, имя, отчество ребёнка)
___________________________________________________________________________________,
(дата, место рождения ребёнка)
в группу для детей в возрасте от ________ до _______лет с ____________________ 20______ года.
                                                                                                     (число, месяц, год)
Мать (законный представитель) _____________________________________________________________________________________
                                                         (фамилия, имя, отчество полностью)
Контактный телефон _____________________________________________________________________________________
Отец (законный представитель) _____________________________________________________________________________________
                                                        (фамилия, имя, отчество полностью)
Контактный телефон______________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка и его родителей (законных представителей) _________________
_____________________________________________________________________________________
Язык образования______________________ (выбор языка образования: родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка)
В случае изменения указанной выше информации обязуюсь проинформировать администрацию МБДОУ о данном факте.
С Уставом МБДОУ- детского сада № 456, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой, правилами приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, правилами внутреннего распорядка воспитанников и порядком родительской платы за присмотр и уход за ребенком, распорядительным актом о закрепленной территории  ознакомлен(а).
[bookmark: _GoBack]

______________                                                           _______________/____________________/
            дата                                                                    подпись                 расшифровка подписи

В приказ, принять с _____________________

Заведующий __________________/Л.Л.Громыко/